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SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL 

KLINICZNY IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Materiały opatrunkowe (III) Nr sprawy:  

ZP-24-108UN 

 

W związku z pytaniami Wykonawcy, które zacytowano poniżej a dot. treści specyfikacji 
warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 
ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1:  Zadanie 2 poz. 1  
 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu do implantów usznych, z którego 
Zamawiający korzystał z powodzeniem w poprzedniej umowie przetargowej, zawierający: 
2 x Kieszeń foliowa jednokomorowa z kształtką i przylepcem, wykonana z folii PE, rozm. 
30x40 cm, 1 x foliowa osłona na aparaturę o średnicy w stanie rozciągniętym 116 cm,                      
w stanie swobodnym 36 cm? Reszta elementów zgodna z SWZ 
Odpowiedź 1: 
 
Pytanie 2: Zadanie 3 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przylepca                                
o rozmiarze 9,14mx2,5cm  w opakowaniu 12 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 84 
op. ? 
Odpowiedź 2: Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania i w zakresie rozmiaru 
szerokości przylepca wymaga: 1,25 cm oraz nie wyraża zgody na przeliczenia sztuk na 
opakowania. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że nie narzuca wielkości opakowania 
zbiorczego a wymaga by zaoferowana wielkość opakowania w przeliczeniu na sztuki była 
podzielna na zamawianą ilość w sztukach. 
 
Pytanie 3: Zadanie 3 poz. 1  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przylepca o 
rozmiarze 5mx2,5cm  w opakowaniu 22 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości tj. 46 op. ? 
Odpowiedź 3: Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania i w zakresie rozmiaru przylepca 
wymaga: 9m x 1,25 cm oraz nie wyraża zgody na przeliczenia sztuk na opakowania. 
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że nie narzuca wielkości opakowania zbiorczego                      
a wymaga by zaoferowana wielkość opakowania w przeliczeniu na sztuki była podzielna na 
zamawianą ilość w sztukach. 
 
Pytanie 4: Zadanie 9 poz. 1 a-e  
 Czy Zamawiający dopuści serwety z laminatu dwuwarstwowego (struktura laminatu: folia 
polietylenowo-polipropylenowa i włóknina polipropylenowa)  o minimalnej gramaturze na 
całej powierzchni 55g/m2? 
Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwet z laminatu dwuwarstwowego 
(struktura laminatu: folia polietylenowo-polipropylenowa i włóknina polipropylenowa)                   
o minimalnej gramaturze na całej powierzchni 55g/m2/. 
 
Pytanie 5: Zadanie 9 Poz. 1a – Czy Zamawiający oczekuje serwetę 45x45 cm (+5cm) z taśmą 
lepną? 
Odpowiedź 5: Zamawiający oczekuje zaoferowania serwety z taśmą lepną. 
 

                                   Pytanie 6: Zadanie 13 poz. 1 a i b  
Czy Zamawiający dopuści serwety z laminatu dwuwarstwowego (struktura laminatu: folia 
polietylenowo-polipropylenowa i włóknina polipropylenowa)  o minimalnej gramaturze na 
całej powierzchni 55g/m2? 
Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwet z laminatu dwuwarstwowego 
(struktura laminatu: folia polietylenowo-polipropylenowa i włóknina polipropylenowa)                   
o minimalnej gramaturze na całej powierzchni 55g/m2. 

 

Dyrektor 

 dr n. med. 
Włodzimierz Dziubdziela 

 
 ul. Francuska 20-24 

40-027 Katowice 
 

 SEKRETARIAT 
tel.: (32) 259-16-50 

 fax.: (32) 255 46 33 

 spskm@spskm.katowice.pl 
www.spskm.katowice.pl 

 
CENTRALA : 
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Katowice, dnia 06.11.2024r.  
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Pytanie 7: Zadanie 13 poz. 1 a – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety 50x60cm z otworem 
owalnym 6x8cm otoczonym taśmą lepną? 
Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwet 50x60cm z otworem owalnym 6x8cm 
otoczonym taśmą lepną. 
 
Pytanie 8: Zadanie nr 14 poz. 1  Czy zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia niepalności podkładu 
medycznego badaniami? 
Odpowiedź 8: Zamawiający, zgodnie z SWZ, wymaga by przedmiotowe środki dowodowe potwierdzały 
wszystkie wskazane parametry przedmiotu zamówienia co w przypadku pakietu 14 poz. 1 dotyczy m.in. 
niepalności podkładu medycznego. 
 
Pytanie 9: Zadanie nr 16 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze 16 szt.? 
Odpowiedź 9: Zamawiający w zakresie pojemności opakowania zbiorczego dopuszcza maksymalnie 12 szt. 
 
Pytanie 10: Dotyczy warunków umowy §1 ust. 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do godziny 15:00? Pozwoli to na realizację 
dostaw zgodną z terminem dostaw wyznaczonym przez Zamawiającego w dniach. 
Odpowiedź 10: Zamawiający, ze względu na wewnętrzną organizację czasu pracy, nie wyraża zgody na 
wydłużenie czasu dostawy do godziny 15:00. 
 
 
Pytanie 11: Dotyczy warunków umowy §2 ust. 7 –  
Czy Zamawiający odstąpi od udostępnienia na żądanie Zamawiającego wydruku temperatur 
dokumentującego warunki transportu ? Po stronie Wykonawcy leży odpowiedzialność za warunki i sposób 
transportu wyrobów medycznych. Zapisy dot. rejestru i wydruku temperatur maja zastosowanie przy 
transporcie wyrobów farmaceutycznych. 
Odpowiedź 11: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczania wydruków z rejestracji temperatury 
transportu dostaw dla każdego z pakietów i zmienia treść § 2 ust. 7 wzoru umowy w następujący sposób: 
„Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt zabezpieczyć każdą dostawę produktów i ponosi z tego tytułu 
pełną odpowiedzialność, aż do momentu odebrania produktów przez Zamawiającego.” 
 
Pytanie 12: Dotyczy warunków umowy §4 –  
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający zgodzi się zmienić istniejący zapis na następujący: 

1. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji zamówienia lub braku 
wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie określonym w § 1 pkt. 5 i § 2 pkt 12 b niniejszej 
umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 1% wartości netto nie 
dostarczonego przedmiotu umowy – za każdy dzień zwłoki. W przypadku nie dostarczenia dokumentów lub 
powstania zwłoki w uzupełnieniu dokumentów określonych w §2 pkt 14 i 15, których dotyczy wezwanie, 
Zamawiający naliczy a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,1% wartości netto przedmiotu 
umowy za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu tych dokumentów.  

2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej 
części umowy.  

3. Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych na podstawie niniejszej umowy nie może 
przekroczyć 20 % wartości przedmiotu umowy określonego w § 3 pkt 1.  
Odpowiedź 12 Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie kar umownych. Wskazane wysokości kar 
umownych zabezpieczają interes publiczny i są dyscyplinujące dla Wykonawcy, ale  w żaden sposób nie noszą 
znamion rażąco wygórowanych. 
 
Pytanie 13: Dotyczy warunków umowy §8 ust. 2 –  
Czy Zamawiający zgodzi się zmienić §8 ust. 2 umowy poprzez przyjęcie, że waloryzacja wynagrodzenia będzie 
dopuszczalna: 
1) Gdy poziom zmiany cen materiałów lub kosztów, o których mowa w pkt 1, uprawniający do żądania 
zmiany wynagrodzenia Strony przekroczy 15 a nie 25%? (zmiana ceny/kosztu o 15% w stosunku do 
ceny/kosztu z dnia zawarcia Umowy) 
Odpowiedź 13: Zamawiający nie dopuszcza zmian i podtrzymuje obecne brzmienie §8 ust. 2 umowy. 
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Pytanie 14:  PAKIET 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przylepiec o długości 9,1m? 
Odpowiedź 20: Zamawiający w zakresie rozmiaru długości przylepca dopuszcza długość większą niż 9m 
 
Pytanie 21: pakiet 17 poz 1 –  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przylepiec 2,5cmx5m pakowany po 16 sztuk  
Odpowiedź 14: Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze maksymalnie 12 szt. 
 
Pytanie 15: PAKIET 8 –  
Zamawiający deklarując ilość w wielkości 1100 ma na myśli - 1100 op po 3 sztuki pasków czy Wykonawca musi 
podzielić 1100 /5 ? ( Paski Do Zamykania Ran 6mmx75mm a5szt) 
Odpowiedź 15: Zamawiana ilość to 1100 sztuk, czyli należy zaoferować 220 opakowań po 5 sztuk 
 
Pytanie 16: Pakiet nr 6 –  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji tarczycy o następującym składzie:  
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm (owinięcie zestawu)  
4 ręczniki 30 cm x 40 cm  
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm, składana w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację, 
wzmocnienie 75 x 90 cm  
1 serweta 225 cm x 240 cm z wycięciem „U” 20 cm x 20 cm wzmocniona  
1 serweta 150 cm x 260 cm z wycięciem „U” 20 cm x 60 cm  
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia 
polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-0,5 g/m2), chłonność min. 155 ml/m2. W serwecie z wycięciem U 
20 x2 0cm (dolnej) poniżej wycięcia polipropylenowa łata chłonna. Całkowita gramatura laminatu 
podstawowego i łaty chłonnej 109 g/m2 (+/-0,5 g/m2), chłonność min. 385 ml/m2. 
Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada min. 2 etykiety 
samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Zestawy pakowane 
do transportu podwójnie w worek foliowy oraz karton zewnętrzny. Pakowane a’ 15 szt. 
Odpowiedź 16: Powyższe pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SWZ, a opisu konkretnego produktu.  
Zamawiający nie może jednoznacznie odpowiedzieć na taką propozycję Wykonawcy. Wykonawca powinien 
wyrazić swoje wątpliwości dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 17: Pakiet nr 7 –  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do żylaków kończyn dolnych o następującym 
składzie:  
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm (owinięcie zestawu)  
2 ręczniki 30 cm x 40 cm  
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm, składana w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację, 
wzmocnienie 75 x 90 cm  

1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm  
1 serweta samoprzylepna 75 cm x 90 cm  
1 serweta samoprzylepna z wycięciem "U" wzmocniona 225 cm x 260 cm wycięcie 10 cm x 100 cm  
1 serweta samoprzylepna 150 cm x 240 cm  
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia 
polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-0,5 g/m2), chłonność min. 155 ml/m2. W serwecie z wycięciem U 
20 x2 0cm (dolnej) poniżej wycięcia polipropylenowa łata chłonna. Całkowita gramatura laminatu 
podstawowego i łaty chłonnej 109 g/m2 (+/-0,5 g/m2), chłonność min. 385 ml/m2.  
Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada min. 2 etykiety 
samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Zestawy pakowane 
do transportu podwójnie w worek foliowy oraz karton zewnętrzny. Pakowane a’ 12 szt.  

Odpowiedź 17: Powyższe pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SWZ, a opisu konkretnego produktu.  
Zamawiający nie może jednoznacznie odpowiedzieć na taką propozycję Wykonawcy. Wykonawca powinien 
wyrazić swoje wątpliwości dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 18: Pakiet nr 13 poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem o 
średnicy 6 cm? 
Odpowiedź 18: Zamawiający nie dopuszcza zmian i podtrzymuje swoje wymagania określone w SWZ. 
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Pytanie 19: Pakiet nr 13 poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem o 
średnicy 10 cm?  
Odpowiedź 19: Zamawiający nie dopuszcza zmian i podtrzymuje swoje wymagania określone w SWZ. 
 
Pytanie 20: Pakiet nr 26 poz. 1 – 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni w rozmiarze 38 x 40 cm? 
Odpowiedź 20: Zamawiający nie dopuszcza zmian i podtrzymuje swoje wymagania określone w SWZ. 
 
Pytanie 21: Pakiet 9 poz. 1a – Czy Zamawiający wymaga serwety z taśmą lepną ? Czy Zamawiający dopuści 
serwety pakowane a 2 sztuki? 
Odpowiedź 21: Zamawiający oczekuje zaoferowania serwety z taśmą lepną. Jednocześnie Zamawiający 
wyjaśnia, że nie narzuca wielkości opakowania zbiorczego a wymaga by zaoferowana wielkość opakowania 
w przeliczeniu na sztuki była podzielna na zamawianą ilość w sztukach. 

 
Pytanie 22: Pakiet 9 poz. 1b – Czy Zamawiający dopuści rozmiar 75 x 75 cm? 
Odpowiedź 22: Zamawiający nie dopuszcza zmian i podtrzymuje swoje wymagania określone w SWZ. 
 
Pytanie 23: Pakiet 9 poz. 1C – Czy Zamawiający dopuści  taśmę lepną na dłuższym boku? 
Odpowiedź 23: Zamawiający nie dopuszcza zmian i podtrzymuje swoje wymagania określone w SWZ. 
 
Pytanie 24: Pakiet 9 poz. 1d , e – Czy Zamawiający dopuści  taśmę lepną na krótszym boku? 
Odpowiedź 24: Zamawiający nie dopuszcza zmian i podtrzymuje swoje wymagania określone w SWZ. 
 
Pytanie 25: Pakiet 9 poz.1e – Czy Zamawiający dopuści rozmiar 150 x 200 cm?  
Odpowiedź 25: Zamawiający nie dopuszcza zmian i podtrzymuje swoje wymagania określone w SWZ. 
 
Pytanie 26: Pakiet 13 poz. 1a – Czy Zamawiający dopuści Serwetę 50x60cm z otworem przylepnym  6x8cm 
? 
Odpowiedź 26: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwet 50x60cm z otworem owalnym 6x8cm 
otoczonym taśmą lepną. 
 
Pytanie 27: Pakiet 14 – Czy Zamawiający dopuści gramaturę całkowitą 55 g/m2? 
Odpowiedź 27: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podkładu medycznego o gramaturze całkowitej                      
55 g/m2. 
 
Pytanie 28: Pakiet  10 poz. 1 – Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w w/w 
pozycji produktu w opakowaniu handlowym zawierającym 42 sztuki. 
Odpowiedź 28: Zamawiający nie określił ani nie narzucił po ile ma być pakowany produkt, określił jedynie 
ilość sztuk oraz dodał zapis, że zaoferowana wielkość opakowania w przeliczeniu na sztuki musi być podzielna 
na zamawiana ilość w sztukach . 
 
Pytanie 29: dot. projektu umowy §4 ust. 1  
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy  w zakresie §4 ust. 1 w sposób następujący: 
W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji zamówienia lub braku 
wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie określonym w § 1 pkt 5 i § 2 pkt.12 b niniejszej umowy 
Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 1% wartości netto nie dostarczonego 
przedmiotu umowy – za każdy dzień zwłoki. W przypadku nie dostarczenia dokumentów lub powstania zwłoki w 
uzupełnieniu dokumentów określonych w §2 pkt 14 i 15, którego dotyczy wezwanie, Zamawiający naliczy a 
Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości netto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w 
dostarczeniu tych dokumentów 
Odpowiedź 29: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w projekcie umowy. 
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Pytanie 30: dot. projektu umowy §4 ust. 2 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy  w zakresie §4 ust. 2 w sposób następujący: 
W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej 
części umowy. 
Odpowiedź 30: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w projekcie umowy. 
 
Pytanie 31:  dot. projektu umowy §4 ust. 6 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy  w zakresie §4 ust. 6 w sposób następujący: 
W przypadku zwłoki Wykonawcy w realizacji którejkolwiek z dostaw częściowych, Zamawiający w celu utrzymania 
ciągłości działalności zastrzega sobie prawo zakupu zamówionych produktów u innego sprzedawcy z żądaniem 
zapłaty różnicy w cenie (przy czym różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego 
towaru  wynikającego  z załącznika asortymentowo-cenowego do niniejszej umowy), jeśli nastąpiła, zachowując 
prawo do roszczenia o naprawienie szkody wynikającej ze zwłoki. 
Odpowiedź 31: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w projekcie umowy. 
 
Pytanie 32: Pakiet 1 poz. 1 – 
 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu, w którym: 
- serweta dwuwarstwowa 150 x 200 cm z wycięciem „U”, ma w obszarze krytycznym dodatkowy pad o 
całkowitej chłonności min. 386 ml/m2 (zamiast 400 ml/m2) 
- zamiast serwety 150 x 250 cm, jest serweta dwuwarstwowa niewzmocniona w rozmiarze 200 x 245 cm, z 
samoprzylepnym wycięciem „U” (19 x 19,5 cm) na krótszym boku i zintegrowanym uchwytem Velcro, która 
ma w obszarze krytycznym chłonność min. 156 ml/m2 
- kieszenie wchodzące w skład zestawu nie posiadają sztywnika 
- fartuchy chirurgiczne wykonane są z włókniny SMS o gramaturze min. 35 g/m2 
- serwety wchodzące w skład zestawu mają gramaturę 55g/m2 i chłonność min. 156ml/m2 a w miejscach 
dodatkowych padów chłonnych gramaturę 110 g/m2 i chłonność min. 386 ml/m2. 
Pozostałe parametry i skład bez zmian. 
Odpowiedź 32 : Powyższe pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SWZ, a opisu konkretnego produktu. 
Zamawiający nie może jednoznacznie odpowiedzieć na taką propozycję Wykonawcy. Wykonawca powinien 
wyrazić swoje wątpliwości dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 33: Pakiet 1 – 
 Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania asortymentu spełniającego definicje MDR i ustawy o wyrobach 
medycznych w tym przepisów dotyczących systemów lub zestawów zabiegowych zgodne  z artykułem 2 
ust.10 oraz artykułem 22 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 
2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR) z późniejszymi zmianami oraz ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 

r. o wyrobach medycznych z późniejszymi zmianami w tym artykułem 2 ust. 37 

Odpowiedź 33: Tak, Zamawiający oczekuje z uwzględnieniem okresów przejściowych.  
 
Pytanie 34: Pakiet 4 poz. 1a – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego 
wymagania opisu przedmiotu zamówienia, jednakże posiadającego rozmiar 10x20cm? 
Odpowiedź 34: Zamawiający dopuszcza  opatrunek o wymiarach 10X20cm. 
 
 
Pytanie 35: Pakiet 6 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu sprzedawanego                   
w opakowaniach handlowych a’8szt.?  
Odpowiedź 35: Zaoferowana wielkość opakowania w przeliczeniu na sztuki musi być podzielna na 
zamawiana ilość w sztukach . 
 
Pytanie 36: Pakiet 7 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu, w którym serweta 
w pkt.3) ma dodatkowy pad chłonny w rozmiarze 75 x 130 cm? Pozostałe parametry i skład bez zmian 
Odpowiedź 36  Zamawiający nie dopuszcza  i podtrzymuje swoje wymagania określone w SWZ. 
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Pytanie 37: Pakiet 7 poz. 1 –  
Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli chłonność w miejscach padów chłonnych min. 385 
ml, zamiast 3285ml? 
Odpowiedź 37: Zamawiający informuje, że doszło do omyłki i Zamawiający miał na myśli chłonność w miejscach 
padów chłonnych min. 385 ml, zamiast 3285ml. W związku z powyższym Zamawiający koryguje zapis załącznika nr 
7 do SWZ.  

 
Pytanie 38: Pakiet 12 poz. 1 –  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu, w którym: 
- serweta w pkt.2) posiada warstwę przylepną i pad chłonny w rozmiarze 50x75cm 
- serweta w pkt.3) posiada warstwę przylepną i pad chłonny w rozmiarze 50x75cm 
- serweta w pkt.4) posiada warstwę przylepną i pad chłonny w rozmiarze 100x37,5cm 
- kieszenie wchodzące w skład zestawu nie posiadają sztywnika 
- uchwyt typu Velcro ma rozmiar min. 2x14cm 
- chusty z gazy posiadają tasiemkę ułatwiającą zlokalizowanie jej podczas zabiegu 
- w skład zestawu wchodzą dwa fartuchy operacyjne bawełnopodobne wzmocnione w rozmiarze L (zamiast 
L i M) 
- serwety wchodzące w skład zestawu mają gramaturę 55g/m2 i chłonność min. 156ml/m2 a w miejscach 
dodatkowych padów chłonnych gramaturę 110 g/m2 i chłonność min. 386 ml/m2. 
Pozostałe parametry i skład bez zmian. 
Odpowiedź 38: Zamawiający swoje wymagania oraz oczekiwania określił w SWZ i je podtrzymuje. 
 
Pytanie 39: Pakiet  12 – 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania asortymentu spełniającego definicje MDR i ustawy o wyrobach 
medycznych w tym przepisów dotyczących systemów lub zestawów zabiegowych zgodne z artykułem 2 
ust.10 oraz artykułem 22 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 
2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR) z późniejszymi zmianami oraz ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 
r. o wyrobach medycznych z późniejszymi zmianami w tym artykułem 2 ust. 37 
Odpowiedź 39: Zamawiający swoje wymagania oraz oczekiwania określił w SWZ i je podtrzymuje. 
 
Pytanie 40: Pakiet 13 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet o minimalnej gramaturze 55 g/m2? Pozostałe 
parametry bez zmian 
Odpowiedź 40: Zamawiający nie dopuszcza, swoje wymagania określił w SWZ i je podtrzymuje. 
 
Pytanie 41: Pakiet 26 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kieszeni w rozmiarze 38 x 43 cm? Pozostałe parametry 
bez zmian 
Odpowiedź 41: Zamawiający nie dopuszcza, swoje wymagania określił w SWZ i je podtrzymuje. 
 
Pytanie 42: Pakiet 26 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania taśmy pakowanej pojedynczo w opakowaniach 
handlowych a’115szt.? 
Odpowiedź 42: Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ i je podtrzymuje. 
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